Daiber

JN1809 Sweat-shirt doublé femme - SOLID - ﬂ/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
495 g
1/25

4XL
77049
1/25

XS
47,00 cm
42,00 cm
63,00 cm

61,00 cm

4XL
68,00 cm
65,00 cm
76,00 cm

67,00 cm

531¢
1/25

S
50,00 cm
45,00 cm
64,00 cm

62,00 cm

Veste fonctionnelle avec col montant et poche kangourou

Tissu a deux épaisseurs, extérieur coton single jersey, intérieur en
polaire

Fermeture zippée frontale réfléchissante (sans fonction de
protection/sans EPI)

Poche kangourou avec fermetures cachées

Taille et poignets élastiques a la taille et aux manches

Fermeture zippée : YKK

JN1809 : taille Iégerement cintrée

Tissu: Tissu extérieur (380 g/m?): 55%
polyester, 45% coton

Pays d'origine: Pakistan

Numéro de tarif douanier: 61103099

Conseils d' entretien:

Articles partenaire:

(] Sweat-shirt doublé homme -

SOLID -
Art-Nr.: JN1810

M L XL XXL 3XL

569 g 599 ¢g 649 g 6779 7259
1/25 1/25 1/25 1/25 1/25

M L XL XXL 3XL

53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm
48,00 cm 51,00 cm 53,00 cm 57,00 cm 61,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 72,00 cm 74,00 cm
63,00 cm 64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 66,50 cm



Couleurs disponibles

blanc (white)
marine (296C)
M iive (a48EC)

. royal-foncé (2757EC)

Features

OEKO
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. carbone (446C)
marron (4625EC)

M ouge (187EC)
vert-foncé (343C)

OEKO-TEX® Standard 100

gris-chiné (442C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100
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